

114**ERITYISAVUSTUKSEN HAKEMINEN HARRASTAMISEN SUOMEN MALLIN TOTEUTTAMISEEN**

Khall

Harrastamisen Suomen malli tuo maksuttomat, oppilaiden toiveiden mukaiset harrastukset peruskouluihin. Malli on käytössä 235 kunnassa. Harrastustarjontaa järjestetään lasten ja nuorten toiveita kuunnellen. Toimintamallia suunnitellaan, rakennetaan ja kokeillaan yhdessä harrastuksia tuottavien tahojen kanssa. Opetus- ja kulttuuriministeriön haku lukuvuoden 2022–2023 avustuksille päättyi 22.3.2022. Avusta jaetaan kunnille 14,5 miljoona euroa. Avustukset myöntää aluehallintovirasto.

Opetus- ja kulttuuriministeriön asettama Harrastamisen Suomen mallin toisen vaiheen työryhmä on päätenyt kannattamaan mallia, jossa Harrastamisen Suomen malli kirjataan nuorisolakiin lakisääteisenä asiana. Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi nuorisolain muuttamisesta on parhaillaan lausuntokierroksella. Lausuntopalvelu.fi -sivustolla näkee lausuntopyyntö ja lakiluonnoksen. Samalla sivustolla on mahdollista jättää oma lausunto asiasta 7.4.2022 mennessä.

Pelkosenniellä on luotu pohjaa harrastamisen Suomen mallin mukaiselle toiminnalle. Jatkossa yhteistyötä harrastuksia tuottavien tahojen kanssa on tarkoitus tiivistää ja löytää paikkakunnalta niin kolmannen sektorin toimijoiden kuin yrittäjienkin keskuudesta yhteistyötahoja monipuolisten harrastusmahdollisuuksien toteuttamiseen.

Haettava summa Harrastamisen Suomen mallin toteuttamiseen lukuvuonna 2022-2023 on 24 000€. Omarahoitusosuus on 6000€. Avustushakemus on esityslistan liitteenä.

Lisätiedot/valmistelija: Hallinto- ja sivistysjohtaja Paula Alatalo, p. 0400 222 191
Hanke- ja hankintakoordinaattori Vilma Sydänlammi, p. 040 483 9818

Kunnanjohtajan esitys: Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan Pelkosenniemen kunnan avustushakemuksen Harrastamisen Suomen mallin mukaiseen toimintaan ja sen kehittämiseen lukuvuonna 2022-2023. Omarahoitusosuus 6000€ pyritään kattamaan sivistyspalveluiden määrärahoista.

Käsittely:

Päätös:

Tiedoksi:

Muutoksenhaku: